[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «22» ноября 2016 года                                                                                         № 47
О Соглашении по передаче осуществления части полномочий Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
  Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона, от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации"  руководствуясь Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, рассмотрев предложение Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по вопросу передачи осуществления части полномочий Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Администрации муниципального образования « Краснинский район» Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

        РЕШИЛ:
 1. Одобрить к подписанию Соглашение на передачу осуществления части полномочий Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
2. Предложить Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области заключить Соглашение с Администрацией муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области о передаче им осуществления части своих полномочий.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области ________________Н.В.Хлебникова